حضرت عبداللہ بیان کرتے ہیں کہ میں نے نماز پڑھی جب کہ رسول اللہ ﷺ اور ابو بکر اور عمر وہاں موجود تھے۔ جب میں بیٹھا تو میں نے اللہ کی حمد و ثنا شروع کی پھر رسول اللہ پر درود پڑھا پھر اپنے لئے دعا کی تو حضور نے فرمایا مانگ تجھے دیا جائے گا مانگ تجھے دیا جائے گا۔

(جامع ترمذی کتاب الجمعة باب فی الشفا علی اللہ حدیث نمبر 541)

منگل 9 ستمبر 2003ء، 11 رجب 1424 ہجری - 9 ستمبر 2003ء، 1382 شمسی - 88-53 نمبر 204

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ امیران راہ مولا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔

خدمت خلق کا عظیم موقع